นิทรรศการ จํานวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

บัดน้ี สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างสร้างทางเช่ือมเข้าโถงนิทรรศการ จํานวน ๑ งาน 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจํากัด ไชยวังเอ็นจิเนียริ่ง โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
๓๒๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓